
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 03 de abril de 2006 - Nº 63

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.086/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 046/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL REGIONAL SENADOR DIRCEU
MENDES ARCOVERDE NO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA, DA UNIDADE MISTA
DE SAÚDE CARLYLE GUERRA DE MACEDO NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO
DPIAUÍ E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE JURANDIR MENDES NO MUNICÍPIO
DE ANGICAL(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0115/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 047/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma do Hospital Joaquim Simeão Filho no Município de Marcolândia,
Reforma na Unidade Mista de Saúde no Município de Simões e Reforma no Hospital
José de Moura Fé no Município de Simplicio Mendes
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.116/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 048/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ, DO HOSPITAL MUNICIPAL ESPERANÇA GARCIA
NO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ E DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO PEIXE(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0117/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 049/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: Reforma da Unidade Mista de Saúde Salomão Caetano no Município de
Alagoinha do Piauí, Reforma da Unidade Mista de Saúde Monsenhor Hipólito no
Município de Monsenhor Hipólito, Reforma da Unidade Mista de Saúde de São José
do Piauí no Município de São José do Piauí e Reforma na Unidade Mista de Saúde
David Bezerra de Alencar no Município de São Julião.
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.118/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 050/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DAS OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSITAL REGIONAL EUSTÁQUIO
PORTELA NO MUNICÍPIO DE VALENÇA(OI) E DAS UNIDADES MISTAS DE
SAÚDE JOSÉ NONATO COSTA, DONA AUGUSTA ARCOVERDE E MÔNICA REIS
DANTAS NOS MUNICÍPIOS DE AROAZES(PI), NOVO ORIENTE(PI) E
PIMENTEIRAS(PI), RESPECTIVAMENTE.
VALOR: Conforme projeto básico

DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 08:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.0125/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 051/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DAS OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE
FRANCISCO ALVES NO MUNICÍPIO DE BURITI DOS MONTES(PI) E DOS
HOSPITAIS: HAROLDO BONA NO MUNICÍPIO DE SIGEFREDO PACHECO(PI),
JOSÉ MENDONÇA FURTADO NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO(PI)
E NILO LIMA NO MUNICÍPIO DE CASTELO DO PIAUÍ.
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.069/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 054/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL MARIANO LUCAS DE SOUSA
NO MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.148082/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 055/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO GILBUÉS(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.149/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 056/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DO HOSPITAL ESTADUAL DANIEL CARLOS
DE ANDRADE NO MUNICÍPIO DE ITAUEIRA(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.000.150/06 – CEL/SEAD/SESAPI
PROCEDIMENTO: CONVITE Nº 057/06 – CEL/SEAD/SESAPI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS
OBRAS E SERVIÇOS DE REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE(PI).
VALOR: Conforme projeto básico
DATA E HORÁRIO: 10/04/2006 às 14:30 horas.
LOCAL: Laboratório da CEL/SEAD, na Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco I, 2º andar, Centro
Administrativo, Teresina – PI.
INFORMAÇÕES: CEL/SEAD, Av. Pedro Freitas, s/n, Bloco “I”, 2º Andar, Centro
Administrativo, Teresina – Piauí.
FONE/FAX: (86) 3211-0600 / e-Mail: cclip@cclip.pi.gov.br,


